
Pos 

125CC KZ2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

125CC KZ2 U.18 

1 

2 

3 

4 

Num. 

168 

6 

8 

370 

5 

91 

36 

57 

9 

14 

16 

Nome 

ANDREOLI RAFFAELE 

Pezza Davide 

Ortenzi Simone 

Fabi Alessandro 

Del Cinque Simone 

Polinesi Giorgio 

Turriziani Ennio 

Astone Francesco 

Calista Stefano 

BONIFAZI THOMAS 

Fierabracci Cristian 

Classe 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 

125CC KZ2 U.18 

125CC KZ2 U.18 

125CC KZ2 U.18 

125CC KZ2 U.18 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

1 

Tempo Totale 

13:28.128 

13:33.327 

13:34.563 

13:36.681 

13:38.970 

13:40.211 

13:41.471 

13:30.630 

13:44.735 

13:45.654 

1:02.625 

Diff 

5.199 

6.435 

8.553 

10.842 

12.083 

13.343 

14.105 

15.024 

13 Giri 

Tempo Migliore 

57.090 

57.434 

57.234 

57.426 

57.592 

57.880 

57.607 

57.163 

58.000 

58.126 

1:01.683 

Nel Giro 

7 

6 

7 

10 

11 

14 

6 

6 

5 

11 

1 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 36 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

2.502 

Velocità  Media 

98,289 

Miglior tempo sul giro 

57.090 

Velocità Migliore 

99,380 

Giro Migliore di 

168 - ANDREOLI RAFFAELE 
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7 PROVA COPPA ITALIA ZONA 4 

125 KZ2 + KZ2 U 18 

FINALE 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:13:15 

PISTA INTERN. D'ABRUZZO 1,576 km 

10/09/2023 16:05 


